北京注册会计师协会文件

京会协〔2017〕79号

北京注册会计师协会关于同意刘蓬竹等
81人担任中国注册会计师的批复

各有关会计师事务所：
根据财政部令第25号《注册会计师注册办法》的有关规定，由注册会计师本人申请，所在会计师事务所同意，经我会审查，刘蓬竹等81名注册会计师符合注册条件，准予执业，现予公布（名单见附件）。

附件：2017年度（第四批）注册会计师注册申请汇总表

（此页无正文）

北京注册会计师协会
                      2017年6月21日

[bookmark: 签发日期]

附件：

2017年度（第四批）注册会计师注册申请汇总表
	姓名
	性别
	事务所名称
	全科合格证或
考核批准文号

	刘蓬竹
	女
	北京天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701195

	邵明鹏
	男
	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	B04140433

	祁旻
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150700602

	耿文昊
	男
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700702

	冯海英
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700748

	张志华
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	B4260208

	常姗
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150700076

	张伟
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY142500202

	万郁佳
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY161800065

	丁学渊
	男
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701107

	许琴英
	女
	中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701377

	李雪姣
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160702118

	刘庭梅
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160702395

	李书清
	女
	北京慧运会计师事务所有限公司
	会协(1994)第132号

	宋金元
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY130400193

	程仁鹏
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	A97140024

	张智慧
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701142

	卢中央
	男
	北京永拓会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY112500035

	刘诗窈
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700413

	樊晓娜
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140800285

	黄明月
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700486

	齐淑萍
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701057

	褚丽霞
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700279

	张文洁
	女
	中审华会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701101

	朱月胜
	男
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150800252

	杨义斌
	男
	三益会计师事务所有限责任公司
	QY160700716

	蒋明环
	女
	天健会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700347

	刘静
	女
	中财汇信（北京）会计师事务所有限公司
	QY130700210

	董红敏
	女
	北京京华会计师事务所有限责任公司
	QY160701058

	张静怡
	女
	北京峰清诚永会计师事务所（普通合伙）
	QY150700069

	郭志华
	女
	北京华龙鼎嘉会计师事务所有限公司
	B98070509

	梁志霞
	女
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701174

	邹昕
	男
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY161800110

	刘金玲
	女
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140400286

	徐典
	女
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702153

	孙娜
	女
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701535

	张利影
	女
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700146

	李彬
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701410

	洪艳清
	女
	天健会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701259

	江晓英
	女
	北京天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701715

	任学礼
	男
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701227

	赵小松
	男
	北京嘉润会计师事务所有限公司
	QY150701464

	刘雪梅
	女
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701405

	安旭红
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY130700702

	宋杰
	男
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701690

	陈冰
	女
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701610

	郑禹
	男
	北京东审鼎立国际会计师事务所有限责任公司
	QY160701721

	魏林霄
	女
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700557

	谢晓柳
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701632

	李国辉
	男
	北京国嘉瑞联合会计师事务所（普通合伙）
	QY140702042

	王琦
	男
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701420

	崔佳钰
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700912

	申旭
	男
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701724

	钱冰冰
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700812

	姚晓琦
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700914

	康明
	男
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700328

	曹鑫凯
	女
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700568

	王鑫
	男
	北京正衡东亚会计师事务所有限公司
	QY142800356

	盛智宣
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140702346

	刘格娟
	女
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700207

	孙博
	男
	中天运会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700703

	林秀丽
	女
	北京至勤会计师事务所有限公司
	B95070067

	王汝秋
	女
	北京至勤会计师事务所有限公司
	会协字（1997）28号

	卿燕兰
	女
	北京至勤会计师事务所有限公司
	A4070320

	杨冬
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY161400784

	王贤
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701614

	张鸿飞
	女
	中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702352

	孙双伟
	男
	上会会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160400054

	罗玲云
	女
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701774

	张爱刚
	男
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY130700654

	刘敬华
	女
	北京天正华会计师事务所（普通合伙）
	QY160700665

	郝利娜
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700545

	杨焦
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701429

	高剑
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700773

	项靖懿
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700558

	王岩
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700597

	沈阿红
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701144

	管莹莹
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701563

	牛合军
	男
	北京京润信会计师事务所（普通合伙）
	A02250002

	刘宇
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700552

	周静
	女
	北京京润信会计师事务所（普通合伙）
	B04250388

  抄送：财政部会计司，中注协。
  北京注册会计师协会办公室                2017年6月21日印发
— 2 —

— 1 —